47326
+ 32157

2. Lee yresuelve

Adicion
1. Resuelve |as siguientes adiCiones

73412
+ 51.936

567.542 !
+ 325.716

Luis participa en una competencia de juegos extremos, en la primera estacién |

obtiene un puntaje de 24.516 puntos y en la segunda estacion obtuve 9.365 puntos

mds que en la primera. ¢Cudl fue se puntaje total?

”~

Estacion

Primera

Puntaje

Segunda

Total

Operacion:

Respuesta:

Su puntaje total fue de

[ ]
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